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UTEA - FILIAL CUSCO

TERCERA ETAPA: DISERTACION O CLASE MOELO

RESULTADOS EVALUACION DE LA DISERTACION O CLASE MODELO

esourie erorrsional.  DERECHO FECHA: 23/02/2026
1 E El Postulante: Califica|
i W N Exp. ioolco APELLIDOS Y NOMBRES ehe. plTJgI:‘L’ OBSERVACION "cuvaLE“ = para entrevista
| LAZA PROF. | oo "NO CUMPLE peraonal “SF" 0 "NO™

] 1423] TP |CHILLITUPA SALAZAR, GREGORIO DE 27 |CUMPLE ]

20 “€17] TP |0SCCO SOLORZANO, JULIO BERNE DE 21 |CUMPLE ]

15658 TP |MOSCOSO YEPEZ, JUAN ALBERTO DE 25 |CUMPLE si

£ 7565 TC |CORTEZ MOREANO, ELIZABET DE 31 |CUMPLE sl

© 71 TP |JAYO SILVA CARLOS EDUARDO DE 27 |CUMPLE si

£ “£7% TP |SERRANO OVIEDO, JAIME DE 28 |CUMPLE si

70 7607 TC |SALAS TORRES, WALTER DE 24 |CUMPLE Si

1 1 NO CUMPLE, No alcanza

£, 75%&| TC YAPURA EAYON, JAIME DE 20 puntaje minimo a 21 puntos,

i i segt‘m las bases 2 NO

¢ “&ezl TP |ALVAREZ ARANZABAL FREDY DE 26 |CUMPLE s1

o 7€£25 TP |AYQUE SALAS, GONZALO RODRIGO DE 32 |CUMPLE si
< 7£74] TP |OLMOS HUALPA, JOSE LUIS DE 24 |CUMPLE ]
“2 €72 TP |CASTILLA LEON, ARNEB DE 28 |CUMPLE sl

T2 605 TP |SEVILLANOS TORRES, LUIS JESUS DE 26 |CUMPLE si

£ 654 TC |SALAZAR GUTIERREZ, VLADIMIR DE 30 |CUMPLE sl

50 7647, TP |INFANTAS PAULLO, JACQUELINE CAROL DE 30 |CUMPLE Sl
[ 76 164k, TP |LABRA CORRALES, YUNDER DE 30 |CUMPLE S|
[ 770 7627  TC |DAVALOS CARDENAS, FRANKLIN DE 28 |CUMPLE S
[ 8] 1660 TP |CARAZAS PEZO, JESSICA DE 31 |CUMPLE si
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TP BECERRA HIDALDO JIAN NICOLAS DE 27 |CUMPLE S
TP HMUAMAN CORIMANYA, EDGAR DE 28 |CUMPLE S
TP ICALVO RODRIGUEZ, YURY DE 28 |CUMPLE St
TP |LUQUE OCHOA, LUZ MARIELA DE 30 |CUMPLE St
TP ICARRASCO GUZMAN, HENRY DE 31 |CUMPLE St
TP |ICUSIHUAMAN AMAO, MARCO ANTONIO DE 27 |CUMPLE Si
™ JDURAND FARFAN HAMILTON DE 25 CUMPLE Si
TP |BILBAO MONTESINOS DARWIN LIZARDO DE 29 |CUMPLE St
TP  |PANTI HERWMOZA YUL! TANIA DE 27 |CUMPLE Sl
TP  IMIRANDA CHIPA PERCY DE 33 |CUMPLE St
TP |RICALDE MONROY, ANDREA MARCELA DE 27 |CUMPLE St
TP |LOPEZ MACHACA, JULIO ALBERTO DE 27 |CUMPLE Si
TP  IPUNTACA MACHACA, PERCY APOLINARIO DE 24 |CUMPLE Si
TP |ICHARCA MAMANI DANIEL EPIFANIO DE 23  |CUMPLE Si
TP |QUISPE CALDERON RICHARD MARX DE 25 |CUMPLE Sl
TC |CALDERON YAURI ABEL DE 32 |CUMPLE Sl
™" ILUNA ALVAREZ GERMAN MARIO DE 28 CUMPLE Si
TP |OCROS GUEVARA, BERTOLT DE 29 |CUMPLE si
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